

**ERHVERVSSTYRELSEN**

**BoligOne Allan Aastrup ApS**  
Taastrup Hovedgade 107, 2630 Taastrup

**CVR-nr. 30 89 84 94**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3 / 4 2017.



---

Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	BoligOne Allan Aastrup ApS Taastrup Hovedgade 107 2630 Taastrup
	CVR-nr.: 30 89 84 94
	Stiftet: 25. september 2007
	Hjemsted: Høje Taastrup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Allan Aastrup
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive ejendomsrådgivningsvirksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 375 t.kr. mod 24 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.410.429</b>	<b>1.067</b>
1 Personaleomkostninger	-926.862	-1.048
<b>Driftsresultat</b>	<b>483.567</b>	<b>19</b>
Andre finansielle indtægter	5.723	15
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.862	-1
<b>Resultat før skat</b>	<b>485.428</b>	<b>33</b>
3 Skat af årets resultat	-109.966	-9
<b>Årets resultat</b>	<b>375.462</b>	<b>24</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	0
Overføres til overført resultat	0	24
Disponeret fra overført resultat	-24.538	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>375.462</b>	<b>24</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2016	2015
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	82.500	83
	Finansielle anlægsaktiver i alt	82.500	83
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>82.500</b>	<b>83</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	20.438	9
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	958.756	13
	Andre tilgodehavender	58.031	109
	Periodeafgrænsningsposter	6.225	0
	Tilgodehavender i alt	1.043.450	131
	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	66
	Værdipapirer i alt	0	66
	Likvide beholdninger	122.994	385
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.166.444</b>	<b>582</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.248.944</b>	<b>665</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	5.881	30
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>530.881</b>	<b>155</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	0
	Selskabsskat	109.296	9
	Anden gæld	583.767	501
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	718.063	510
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>718.063</b>	<b>510</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>1.248.944</b>	<b>665</b>
6	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
7	<b>Eventualposter</b>		

**Noter**

	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	739.104	887
Andre omkostninger til social sikring	6.480	5
Personalemkostninger i øvrigt	181.278	156
	<b>926.862</b>	<b>1.048</b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 2	 2
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	3.862	1
	<b>3.862</b>	<b>1</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	109.296	9
Regulering af tidligere års skat	670	0
	<b>109.966</b>	<b>9</b>
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris primo	82.500	83
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>82.500</b>	<b>83</b>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	 <b>82.500</b>	 <b>83</b>

## Noter

---

### 5. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	30.419	0	155.419
Årets overførte overskud eller underskud	0	-24.538	0	-24.538
Udbytte for regnskabsåret	0	0	400.000	400.000
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>5.881</b>	<b>400.000</b>	<b>530.881</b>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med 2Collums ApS Erhvervsmæglerselskab, CVR-nr. 70 59 41 10 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.